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Fórmula de la competencia
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40 tiradoras

1 vuelta de poules

40 tiradoras
6 poules (4 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage para : clubs
32 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 32 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    17:30    Pista 1
Arbitro: MADRIGAL Santiago 

V/M ind. TD cl.
GARCIA DE CASTRO CEEC-  2  V  1  1  3  1 0.167 -16 13 6
JIMENO MORA Carla CE-M  V  V  0  2  V  1 0.500 -4 18 4
DOSA PODAR Noelia CEB-M  4  3  1  0  V  0 0.167 -16 13 6
RUIZ BELATEGI June CDF-S  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
SELLÉS BARQUERO B CEA-V  V  V  V  1  V  2 0.667 9 23 3
OSUNA SÁNCHEZ-HE ELGA  V  2  4  0  1  3 0.167 -13 15 5
LORA GOMA Maria CBC-C  V  V  V  2  V  V 0.833 15 27 2

Poule No 2    17:30    Pista 2
Arbitro: FERNÁNDEZ YUSTE Daniel 

V/M ind. TD cl.
CHACON UNGUREAN CEB-M  1  3  3  2  2  1 0.000 -18 12 7
JATIVA PLAZA Alejan SAMA-  V  V  4  4  V  V 0.667 10 28 2
GONZÁLEZ DE HERR CE-M  V  3  V  V  V  3 0.667 3 26 4
ESPINOZA Maialen CDF-S  V  V  3  2  V  4 0.500 -1 24 5
PARAMO PEÑA Gadea ECC-B  V  V  3  V  V  V 0.833 13 28 1
PINAZO TORMO Ángel CED-V  V  2  4  3  1  1 0.167 -11 16 6
GARCÍA ALBERCA Vi ELGA  V  2  V  V  1  V 0.667 4 23 3

Poule No 3    17:30    Pista 4
Arbitro: LUCAS Javier 

V/M ind. TD cl.
IRISARRI MARCOS Lo CDF-S  1  1  0  0  2 0.000 -21 4 6
LÓPEZ MARTÍNEZ Cri CE-M  V  4  2  V  V 0.600 6 21 2
SANAHUJA DE LA TO SHM-B  V  V  2  4  V 0.600 6 21 2
HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
NOGUEIRA GARCÍA A CEHE-  V  3  V  2  V 0.600 2 20 4
BASCUÑANA VILLAL AEC-C  V  1  0  0  4 0.200 -12 10 5

Poule No 4    17:30    Pista 7
Arbitro: RAMÍREZ Alberto , FLOREZ Carlos 

V/M ind. TD cl.
MOLINA ARCOS Ana CECR-  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 2
SANCHEZ CORBELLA SAMA-  2  V  3  0  0  3 0.167 -14 13 6
FERNANDEZ LÓPEZ C AEC-C  2  2  1  3  3  1 0.000 -18 12 7
RÍOS OLARIA Lucía CEA-V  0  V  V  4  0  4 0.333 -6 18 5
GÓMEZ DAMAS Clara CE-M  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 3
VILA BAILACH Helena SAM-B  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 1
PIQUE OCCELLI Illari CDF-S  3  V  V  V  1  3 0.500 -1 22 4

Poule No 5    17:30    Pista 8
Arbitro: VICO Jaime , ÁLVAREZ Pablo 

V/M ind. TD cl.
DEL RÍO MORENO Car CE-M  V  V  V  1  V  2 0.667 5 23 4
CUBELA MORILLO Ca CEHE-  2  V  2  2  V  2 0.333 -8 18 5
MARTELLA MARTEL FED-M  3  2  2  4  V  2 0.167 -8 18 6
MORÁN HERNÁNDEZ CE-M  3  V  V  1  V  V 0.667 6 24 3
GONZALEZ CASARES CEA-V  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
SANCHEZ CORBELLA SAMA-  0  4  1  1  2  1 0.000 -21 9 7
HERNÁNDEZ GONZÁ ELGA  V  V  V  3  4  V 0.667 10 27 2
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Poule No 6    17:30    Pista 10
Arbitro: HIGUERA Alejandro 

V/M ind. TD cl.
MUNRO DIAZ Ines CE-M  1  0  3  V  0 0.200 -13 9 6
DEL RIO MORENO Bel CE-M  V  2  V  V  V 0.800 10 22 1
FERRERO CARBALLO SASLE  V  V  4  4  V 0.600 8 23 2
PRIETO VARELA Mari CEHE-  V  3  V  V  4 0.600 3 22 4
CASTELLANOS Mónic ELGA  2  1  V  2  1 0.200 -13 11 5
LOBATO RODRIGUEZ CEA-V  V  2  3  V  V 0.600 5 20 3
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 40 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RUIZ BELATEGI J CDF-S 1.000 25 30 calificada
2 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 1.000 19 25 calificada
3 GONZALEZ CASA CEA-V 1.000 16 30 calificada
4 VILA BAILACH He SAM-B 0.833 16 28 calificada
5 LORA GOMA Mari CBC-C 0.833 15 27 calificada
6 MOLINA ARCOS CECR- 0.833 14 29 calificada
7 PARAMO PEÑA G ECC-B 0.833 13 28 calificada
8 GÓMEZ DAMAS C CE-M 0.833 9 26 calificada
9 DEL RIO MOREN CE-M 0.800 10 22 calificada

10 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.667 10 28 calificada
11 HERNÁNDEZ GO ELGA 0.667 10 27 calificada
12 SELLÉS BARQUE CEA-V 0.667 9 23 calificada
13 MORÁN HERNÁN CE-M 0.667 6 24 calificada
14 DEL RÍO MOREN CE-M 0.667 5 23 calificada
15 GARCÍA ALBERC ELGA 0.667 4 23 calificada
16 GONZÁLEZ DE H CE-M 0.667 3 26 calificada
17 FERRERO CARBA SASLE 0.600 8 23 calificada
18 LÓPEZ MARTÍNE CE-M 0.600 6 21 calificada
18 SANAHUJA DE LA SHM-B 0.600 6 21 calificada
20 LOBATO RODRIG CEA-V 0.600 5 20 calificada
21 PRIETO VARELA CEHE- 0.600 3 22 calificada
22 NOGUEIRA GARC CEHE- 0.600 2 20 calificada
23 ESPINOZA Maialen CDF-S 0.500 -1 24 calificada
24 PIQUE OCCELLI Il CDF-S 0.500 -1 22 calificada
25 JIMENO MORA Ca CE-M 0.500 -4 18 calificada
26 RÍOS OLARIA Lucí CEA-V 0.333 -6 18 calificada
27 CUBELA MORILL CEHE- 0.333 -8 18 calificada
28 BASCUÑANA VIL AEC-C 0.200 -12 10 calificada
29 CASTELLANOS M ELGA 0.200 -13 11 calificada
30 MUNRO DIAZ Ines CE-M 0.200 -13 9 calificada
31 MARTELLA MAR FED-M 0.167 -8 18 calificada
32 PINAZO TORMO CED-V 0.167 -11 16 calificada
33 OSUNA SÁNCHEZ ELGA 0.167 -13 15 eliminada
34 SANCHEZ CORBE SAMA- 0.167 -14 13 eliminada
35 DOSA PODAR Noe CEB-M 0.167 -16 13 eliminada
35 GARCIA DE CAST CEEC- 0.167 -16 13 eliminada
37 CHACON UNGUR CEB-M 0.000 -18 12 eliminada
37 FERNANDEZ LÓP AEC-C 0.000 -18 12 eliminada
39 SANCHEZ CORBE SAMA- 0.000 -21 9 eliminada
40 IRISARRI MARCO CDF-S 0.000 -21 4 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 32 tiradoras)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RUIZ BELATEGI J CDF-S 1.000 25 30 calificada
2 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 1.000 19 25 calificada
3 GONZALEZ CASA CEA-V 1.000 16 30 calificada
4 VILA BAILACH He SAM-B 0.833 16 28 calificada
5 LORA GOMA Mari CBC-C 0.833 15 27 calificada
6 MOLINA ARCOS CECR- 0.833 14 29 calificada
7 PARAMO PEÑA G ECC-B 0.833 13 28 calificada
8 GÓMEZ DAMAS C CE-M 0.833 9 26 calificada
9 DEL RIO MOREN CE-M 0.800 10 22 calificada

10 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.667 10 28 calificada
11 HERNÁNDEZ GO ELGA 0.667 10 27 calificada
12 SELLÉS BARQUE CEA-V 0.667 9 23 calificada
13 MORÁN HERNÁN CE-M 0.667 6 24 calificada
14 DEL RÍO MOREN CE-M 0.667 5 23 calificada
15 GARCÍA ALBERC ELGA 0.667 4 23 calificada
16 GONZÁLEZ DE H CE-M 0.667 3 26 calificada
17 FERRERO CARBA SASLE 0.600 8 23 calificada
18 LÓPEZ MARTÍNE CE-M 0.600 6 21 calificada
18 SANAHUJA DE LA SHM-B 0.600 6 21 calificada
20 LOBATO RODRIG CEA-V 0.600 5 20 calificada
21 PRIETO VARELA CEHE- 0.600 3 22 calificada
22 NOGUEIRA GARC CEHE- 0.600 2 20 calificada
23 ESPINOZA Maialen CDF-S 0.500 -1 24 calificada
24 PIQUE OCCELLI Il CDF-S 0.500 -1 22 calificada
25 JIMENO MORA Ca CE-M 0.500 -4 18 calificada
26 RÍOS OLARIA Lucí CEA-V 0.333 -6 18 calificada
27 CUBELA MORILL CEHE- 0.333 -8 18 calificada
28 BASCUÑANA VIL AEC-C 0.200 -12 10 calificada
29 CASTELLANOS M ELGA 0.200 -13 11 calificada
30 MUNRO DIAZ Ines CE-M 0.200 -13 9 calificada
31 MARTELLA MAR FED-M 0.167 -8 18 calificada
32 PINAZO TORMO CED-V 0.167 -11 16 calificada
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1 RUIZ BELATEGI Jun CDF-SS

Tableau of 32

32 PINAZO TORMO Án CED-V 15/3

17 FERRERO CARBALL SASLE-

16 GONZÁLEZ DE HER CE-M 15/11

9 DEL RIO MORENO CE-M

24 PIQUE OCCELLI Illar CDF-SS 15/6

25 JIMENO MORA Carla CE-M

8 GÓMEZ DAMAS Clar CE-M 15/13

5 LORA GOMA Maria CBC-C

28 BASCUÑANA VILL AEC-C 15/4

21 PRIETO VARELA Ma CEHE-P

12 SELLÉS BARQUERO CEA-V 15/12

13 MORÁN HERNÁND CE-M

20 LOBATO RODRIGU CEA-V 15/9

29 CASTELLANOS Món ELGAT

4 VILA BAILACH Hele SAM-B 15/10

3 GONZALEZ CASAR CEA-V

30 MUNRO DIAZ Ines CE-M 15/11

19 LÓPEZ MARTÍNEZ CE-M

14 DEL RÍO MORENO CE-M 15/4

11 HERNÁNDEZ GONZ ELGAT

22 NOGUEIRA GARCÍA CEHE-P 15/6

27 CUBELA MORILLO CEHE-P

6 MOLINA ARCOS An CECR- 15/12

7 PARAMO PEÑA Gad ECC-B

26 RÍOS OLARIA Lucía CEA-V 15/8

23 ESPINOZA Maialen CDF-SS

10 JATIVA PLAZA Aleja SAMA- 15/13

15 GARCÍA ALBERCA ELGAT

18 SANAHUJA DE LA T SHM-B 15/7

31 MARTELLA MARTE FED-M-

2 HIGUERA LOPEZ Ine SAMA- 15/8

RUIZ BELATEGI Jun

Tableau of 16

GONZÁLEZ DE HER
15/7

DEL RIO MORENO 

GÓMEZ DAMAS Clar
15/9

LORA GOMA Maria

SELLÉS BARQUERO
15/13

LOBATO RODRIGU

VILA BAILACH Hele
15/5

GONZALEZ CASAR

LÓPEZ MARTÍNEZ 
15/12

HERNÁNDEZ GONZ

CUBELA MORILLO 
15/7

PARAMO PEÑA Gad

JATIVA PLAZA Aleja
15/13

SANAHUJA DE LA T

HIGUERA LOPEZ Ine
15/7

RUIZ BELATEGI Jun

Tableau of 8

DEL RIO MORENO 

15/8

LORA GOMA Maria

VILA BAILACH Hele

15/5

LÓPEZ MARTÍNEZ 

HERNÁNDEZ GONZ

15/13

PARAMO PEÑA Gad

HIGUERA LOPEZ Ine

15/12

RUIZ BELATEGI Jun

VILA BAILACH Hele

HERNÁNDEZ GONZ

HIGUERA LOPEZ Ine
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1 RUIZ BELATEGI Jun CDF-SS

Semi-finales

4 VILA BAILACH Hele SAM-B 15/7

3 HERNÁNDEZ GONZ ELGAT

2 HIGUERA LOPEZ Ine SAMA- 15/5

RUIZ BELATEGI Jun

Final

HIGUERA LOPEZ Ine
15/4

RUIZ BELATEGI Jun
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Clasificación general final (orden por lugar - 40 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 RUIZ BELATEGI June CDF-SS
2 HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-M
3 VILA BAILACH Helena SAM-B
3 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Olimpia ELGATO-
5 LORA GOMA Maria CBC-CA
6 PARAMO PEÑA Gadea ECC-BU
7 DEL RIO MORENO Belen CE-M
8 LÓPEZ MARTÍNEZ Cristina CE-M
9 GONZALEZ CASARES Kamila Alexandra CEA-V

10 GÓMEZ DAMAS Clara CE-M
11 JATIVA PLAZA Alejandra SAMA-M
12 SELLÉS BARQUERO Bianca CEA-V
13 GONZÁLEZ DE HERRERO COBO María CE-M
14 SANAHUJA DE LA TORRE Mariona SHM-B
15 LOBATO RODRIGUEZ Leire CEA-V
16 CUBELA MORILLO Carmen Laia CEHE-PO
17 MOLINA ARCOS Ana CECR-CR
18 MORÁN HERNÁNDEZ Elisa CE-M
19 DEL RÍO MORENO Carmen CE-M
20 GARCÍA ALBERCA Victoria ELGATO-
21 FERRERO CARBALLO Irene SASLE-M
22 PRIETO VARELA Mariña CEHE-PO
23 NOGUEIRA GARCÍA Angela CEHE-PO
24 ESPINOZA Maialen CDF-SS
25 PIQUE OCCELLI Illari CDF-SS
26 JIMENO MORA Carla CE-M
27 RÍOS OLARIA Lucía CEA-V
28 BASCUÑANA VILLALBA Victoria AEC-CU
29 CASTELLANOS Mónica ELGATO-
30 MUNRO DIAZ Ines CE-M
31 MARTELLA MARTELLA Angela FED-M-C
32 PINAZO TORMO Ángela CED-V

33 OSUNA SÁNCHEZ-HERRERA Noelia ELGATO-
34 SANCHEZ CORBELLA Celia SAMA-M
35 DOSA PODAR Noelia CEB-M
35 GARCIA DE CASTRO Carlota CEEC-M
37 CHACON UNGUREANU Ainara CEB-M
37 FERNANDEZ LÓPEZ Claudia AEC-CU
39 SANCHEZ CORBELLA Sofia SAMA-M
40 IRISARRI MARCOS Lorena CDF-SS
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apellido nombre cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ÁLVAREZ Pablo 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

FERNÁNDEZ YUSTE Daniel 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

FLOREZ Carlos 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HIGUERA Alejandro 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

LUCAS Javier 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

MADRIGAL Santiago 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

RAMÍREZ Alberto 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

VICO Jaime 1 - - 2 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables

Document engarde-escrime.com - 2025-02-03 10:36 - Página 9


